河南省纺织工程学会标准化技术委员会

豫纺学标秘字[2026]2 号

关于召开《半制品羽绒羽毛与质量评价》团体标准行业

专家论证会议的通知

各相关单位和特邀专家：

根据豫纺标 YFB 工作计划，决定召开河南省纺织工程学会标准化技术委员会标准

制修订计划项目《半制品羽绒羽毛与质量评价》团体标准行业专家论证会议。现将有

关事项通知如下：

一、会议内容

按《河南省纺织工程学会团体标准管理办法》（豫纺学字[2022]2 号）要求，论

证并审查项目所提交的《半制品羽绒羽毛与质量评价》标准草案等材料的完整性、合

规性、技术内容的科学性、合理性、先进性和适用性。

二、会议时间

2026 年 1 月 21 日（周三）下午 14：00-18:00。

三、会议地点

河南工程学院纺织工程学院会议室（郑州市桐柏路 62 号,河南工程学院桐柏校

区，办公楼 3楼 311）。

四、其它事项

（一）会议特邀有关部门领导、行业专家、学院领导、标准起草小组与编制单位

代表、豫纺标领导及秘书处成员参会（另附按回复先后顺序编排的领导专家名单）。

（二）河南工程学院纺织工程学院配合做好会务准备和领导、专家的车辆入校协

助工作。

（三）标准起草小组（另附起草小组名单），备齐纸质征求意见稿及编制说明、

征求意见汇总处理表等材料一套 10 份，安排好会议主汇报人 PPT 和两名记录人员；

标准草案征求意见稿及编制说明（电子版）提前提供参会特邀领导、专家预审。

（四）会议联系人：朱进忠 18336355300,陈莉娜 13623840731，王明稳

15620551701。

河南省纺织工程学会标准化技术委员会秘书处

2026 年 1 月 14 日